
YETKİN İLKER JANDAR
29 Mayıs 1975 yılında İzmir Karşıyaka’da doğdu.
İzmir Mustafa Reşit Paşa İlköğretim Okulu’nda
başladığı  ilköğretimini,  İstanbul  Pendik
İlköğretim Okulu’nda devam ettirip Fatih Hırka-i
Şerif  İlköğretim  Okulu’nda  tamamladı.  İzmir
Şemikler Lisesi’nde başladığı ortaokul ve lise
eğitimini  ise  İstanbul  Fatih  Ahmet  Rasim
Lisesi’nde  sürdürdü  ve  tamamladı.

     Üniversite  öğrenimine  İstanbul  Üniversitesi  Hukuk
Fakültesi’nde  başladı.  Üniversite  yıllarında  Anadolu  Hukuk
Kulübü’nün  kuruluş  faaliyetlerinde  yer  aldı.  28  Şubat
döneminde ağırlaşan siyasi ortamda üniversite eğitimine fiilen
ara  vererek  Cağaloğlu’nda  edebiyat  ve  yayıncılık
faaliyetlerine  yöneldi.

     İlk yazılarını Ülke Dergisi’nde yayınladı. Daha sonra düz
yazılarına ve hikâye denemelerine Şehrengiz, Merdiven ve Ahenk
dergilerinde  devam  etti.  Sağduyu  Gazetesi’nde  edebiyat
yazıları ile devam ettiği çalışmalarını, aynı gazetede köşe
yazıları  ile  sürdürdü.  Atlılar,  Kitap  Postası  ve  Kültür
dergilerinde yazdı. Fiilen ara verdiği üniversite eğitimini
tamamlayarak  serbest  avukat  olarak  çalışmaya  başlayarak
İstanbul  Barosu  CMK  Servisi’nde  görev  aldı.  Bu  dönemde
tanıştığı  değerli  fikir  adamlarının  tesiri  ile  tasavvuf
düşüncesi  üzerinde  yoğunlaştı.  Üniversite  yıllarından  beri
tuttuğu notları derleyerek “İbn-ül Arabi ve Ekberilik” adı ile
kitaplaştırdı. Dünya Bizim adlı internet sitesinde de tasavvuf
düşüncesi üzerine yazılar yayınladı.

     Üniversite yıllarından itibaren DİRİLİŞ yayınlarını ve
hareketini  takip  eden  İlker  Yetkin  Jandar,  YÜCE  DİRİLİŞ
PARTİSİ’nin kuruluş çalışmaları içerisinde yer aldı. Partinin
2007 yılındaki kuruluş aşamasında, parti tüzüğünü hazırlayan
hukukçular grubunun bir üyesi olarak görev aldı. YÜCE DİRİLİŞ

https://dirilisisigi.gen.tr/yetkin-ilker-jandar/


PARTİSİ’nin teşkilatlanmasında da aktif rol alan Yetkin İlker
Jandar, İstanbul İl Yönetiminde iki dönem görev aldı ve YÜCE
DİRİLİŞ PARTİSİ 1. ve 2. Olağan Kongrelerinde Divan Başkanlığı
Heyeti’nde yer aldı.

     2006 yılında endüstriyel tasarımcı ve tezhip sanatçısı
Yeşim Karamık Jandar ile evlenen Yetkin İlker Jandar bir çocuk
babasıdır. Rahmetli dedesi Hüseyin Sabahattin Ürük , kitap
sevgisi  ve  merakının  oluşmasında  çok  büyük  katkı  sahibi
olmuştur. Yetkin İlker Jandar ,bu saikle, şahsi kütüphanesini
İstanbul Vefa’daki Recai Efendi Kütüphanesi’ne bağışlamıştır.
Yaklaşık 30 yıldır İstanbul’da yaşamaktadır ve halen Fatih
Zeyrek Mahallesinde ikamet etmektedir.

    07 Haziran 2015 Milletvekilliği Genel Seçimlerine YÜCE
DİRİLİŞ PARTİSİ katılamadığından, partisindeki görevlerinden
ayrılarak İstanbul 2.Seçim Bölgesinden Bağımsız Aday olmuştur.
Oy pusulasındaki yeri bağımsızlar 4. sıradır.


